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Product features

Breite

Das Set beinhaltet nicht
Befestigungsmethode
Zastosowane technologie

Kompatibilitat

LED-Linienlampe Classic

Farbe des Lichts: Dtugosé¢/Moc:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/de/led-zubehoer/4820-led-linienlampe-standard.html

Price: 41,00 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: LED_STD

Other product combinations:

Farbe des Lichts
Neutralwei3 - 4000K
Neutralweil - 4000K
Neutralweif - 4000K
Neutralwei3 - 4000K
Neutralweil - 4000K
Neutralweif - 4000K
Warm - 3000K
Warm - 3000K
Warm - 3000K
Warm - 3000K
Warm - 3000K
Warm - 3000K

Information:

Dtugosé/Moc
100cm / 10W
80cm / 8W
200cm / 20W
60cm / 6W
150cm / 15W
120cm / 12W
60cm / 6W
150cm / 15W
120cm / 12W
100cm / 10W
80cm / 8W
200cm / 20W

gross price
53,00 €
44,00 €
78,00 €
41,00 €
69,00 €
60,00 €
41,00 €
69,00 €
60,00 €
53,00 €
44,00 €
78,00 €

Moderne LED-Lampe fir Wandlamellen, sorgt fir gleichmaRiges Licht, Fernsteuerung und hohe

Farbqualitat.

2,8cm

Netzgerat (kann separat bestellt werden)

Doppelseitiges Schaumstoffband oder Montagekleber
Méglichkeit der Integration mit der Anwendung TUYA SMART

Nur fir Einzellamellen geeignet, nicht fur Paneele
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